永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
臺北市私立金甌女子高級中學辦理「105學年度高級中等學校適性學習社區教育資源
均質化實施方案教師研習活動」-「商業經營科技職教育」講座暨桌遊融入教學分享
，敬邀師長及家長參加
輔導室(資料組)
發表人:

張貼在 : 2017/2/8 8:18:47

說明：

一、研習主旨：介紹商業經營科技職教育方向與商業類桌遊交流分享，敬邀貴校師長及家長代表參加

。

二、煩請各校協助邀請家長代表。

三、研習時間：3月3日（五）下午1：30分至下午4：30分。

四、研習地點：金甌女中808E化教室。

五、研習時數：3小時。

六、相關實施計畫如附件，懇請學校給予公假及課務派代。

七、請參加講座的老師至臺北市教師在職研習網線上報名或來電(02)2321-4765#311找孫組長報名。

http://163.30.202.2 2025/4/21 13:04:06 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw